2015 - 2016
2015 - 20162015 - 20162015 - 2016
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
ModeloUT132B
Multímetro digital de tamaño de palma.
Cuenta con más de 10MO de impedancia de entrada para DC V.
Rangos Volts DC: 200mV - 250V.
Rangos Volts AC: 200V - 250V.
Corriente DC: 2000uA - 10A.
Resistencia: 200O - 20MO.
Rango Manual.
Test de Batería: 1,5V/9V.
Medidor de diodos.
Data Hold.
Salida de Onda Cuadrada.
Continuidad con Buzzer.
Medidor de Diodos.
Indicador de Batería baja.
Impedancia de entrada DC: 10MO.
Cumple con las directivas CE (Unión Europea)
	Text Field0: Tester digital, 15 funciones, 500V, UT-132B